上海市教育委员会文件
	沪教委科〔2013〕51号

上海市教育委员会关于调整上海市教育委员会信息化领导小组及办公室组成人员的通知
各高等学校、各区县教育局、市教委各直属单位：
为进一步推进本市教育信息化建设，加强统筹协调，提高建设与管理水平，充分发挥教育信息化在推进各级各类教育改革与发展中的重要作用，根据教育信息化发展的新要求，考虑到相关人员变化情况，经研究，现将上海市教育委员会信息化领导小组及办公室成员调整如下：
一、领导小组组成人员名单
组  长：   苏  明     上海市教育委员会主任
成  员：   袁  雯     上海市教育委员会副主任
尹后庆     上海市教育委员会巡视员
印  杰     上海市教育委员会副主任
           陆  靖     上海市教育委员会副主任
王  宏     上海远程教育集团副主任
秘书长：   王兴放     上海市教育委员会科技处处长
二、领导小组工作职责
1. 组织领导全市教育信息化建设工作；
2. 审议决定全市教育信息化发展规划、工作计划、重点任务等；
3. 审议决定教育信息化重大建设项目；
4. 决定教育信息化其他重大事项。
领导小组下设办公室，作为领导小组日常办事机构，具体负责教育信息化推进工作，办公地点设在上海远程教育集团。上海远程教育集团提供日常工作的人力和经费保障。
三、领导小组办公室组成人员名单
 办公室主任：袁  雯    上海市教育委员会副主任
 成  员：王  宏    上海远程教育集团副主任
 何劲松    上海市教育委员会办公室主任
 李  蔚    上海市教育委员会发展规划处处长
 周景泰    上海市教育委员会人事处处长
 王家一    上海市教育委员会财务处处长
 倪闽景    上海市教育委员会基础教育处处长
 庄  俭    上海市教育委员会终身教育处处长
赵  扬    中共上海市教育卫生工作委员会宣传处处长
 王兴放    上海市教育委员会科技处处长
 束金龙    上海市教育委员会高等教育处副处长
 劳晓芸    上海市教育委员会职业教育处副处长
 徐淀芳    上海市教育委员会教学研究室主任
 王明政    上海市教育委员会信息中心主任
四、领导小组办公室工作职责
1. 研究制订教育信息化发展规划、重点任务和相关政策；
2. 落实教育信息化发展规划和教育信息化重大建设任务；
3. 跟踪管理教育信息化建设项目；
4. 指导区（县）和各级各类学校教育信息化工作；
5. 负责组织领导小组专题会议和例会；
6. 完成领导小组交办的其他工作。
以上领导小组和办公室成员如有变动，由其接替者自然替补。
上 海 市 教 育 委 员 会

2013年8月9日

	上海市教育委员会办公室
	2013年8月19日印发

1
—  1  —